

Link do produktu: <https://4hunting.com.pl/deerhunter-kurtka-lofoten-kolor-moss-green-p-2897.html>

## DEERHUNTER KURTKA MYŚLIWSKA LOFOTEN KOLOR MOSS GREEN

Cena	<b>219,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>539,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>wysyłka/odbiór osobisty - dziś</b>
Numer katalogowy	<b>5508-322</b>
Kod producenta	<b>5508-322</b>
Producent	<b>DEERHUNTER</b>

### Opis produktu

Lofoten Jacket - to idealna, wszechstronna kurtka dla wszystkich miłośników natury poszukujących uniwersalnej, wodoodpornej odzieży z mnóstwem kieszeni. Dzięki dodatkowej osłonie z teflonu, kurtka posiada wzmocnione właściwości wiatro- i wodoodporne.

Wielozadaniowa, funkcjonalna i wszechstronna kurtka, która jest uzupełniona regulowanym ściągaczem w talii i na dole oraz paskiem oraz mankietem na rękę, co oznacza, że można przystosować kurtkę do własnych potrzeb, by czuć się komfortowo. Projekt Lofoten został zainspirowany wyspami Lofoten, dzięki czemu stworzono wspaniałą, wszechstronną kurtkę do aktywnego użytkowania na świeżym powietrzu, niezależnie od tego, która sprawdzi się podczas wchodzenia na wzgórze, podczas aktywnego polowania, czy blisko rzeki, gdzie temperatura jest niższa.

Nowa męska kolekcja Deerhunter Lofoten z osłoną Teflon Shield+ składa się z kurtki Lofoten Jacket, spodni terenowych Lofoten Trousers i kamizelki Lofoten Waistcoat.

Dwukierunkowy zamek z przodu na środku.  
Kieszeń na piersi z ukrytym zamkiem błyskawicznym po lewej stronie,  
Gumowy otwór i elastyczny sznurek na antenie.  
Dwie poziome kieszenie zapięane na kryty zamek,  
Dwie przednie kieszenie z plisą i patką,  
Regulowana ściągaczem talia.  
Regulowany ściągaczem dół kurtki.  
Duża obszerna kieszeń z tyłu z ukrytym zamkiem błyskawicznym ( tzw. game pocket).

- Materiał zewnętrzny: 35% bawełna, 65% poliester
- Podszewka: 100% poliester
- Zabezpieczenie: Teflon Shield+
- Możliwość prania w pralce.

---

WATER REPELLENT



WODOODPORNY,  
ŁATWE USUWANIE ZABRUDZEŃ

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**ROZMIAR:** 50 , 54 , 56 , 58